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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kamera-ip-ds-2cd2443g2-i-4mpix-2mm-p-26227.html

Kamera IP DS-2CD2443G2-1 4MPix 2mm

“ Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent
Opis produktu
Najwazniejsze cechy:
- przetwornik: 1/3” Progressive Scan CMOS, 4 MP
- rozdzielczos$¢: 2688 x 1520
- interfejs: Ethernet 10/100 Mbps
- kompresja: H.265, H.265+, H.264+, H.264
- obiektyw: 2.8 mm / F1.6
- ilos¢ pikseli: 4 MP
- czutos¢: 0.005 Lux /F1.6, AGC ON), 0 Lux z IR ON
- oprogramowanie: iVMS 4200, Hik-Connect, Hik-Central
- IR LED (zasieg 10 m)

- PIR (zasieg 8 m)

1 023,36 zt
832,00 zt
29134
311316102

Brak
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YL

- AWB, AGC, BLC, 3D DNR, WDR, ROI

- mechaniczny filtr podczerwieni ICR

- zasilanie: 12 VDC lub PoE 802.3af

- gwarancja: 36 miesiecy
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